Глава местной администрация МО Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 16 от 19.02.2008 г.                                                                                          д. Горбунки
«Об утверждении средней рыночной стоимости
1 квадратного метра общей  площади жилья
по МО Горбунковское сельское  поселение
на 1 квартал 2008 года»

В целях реализации на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение федеральных, региональных и муниципальных целевых программ направленных на улучшение жилищных условий граждан,
УСТАНОВИТЬ:
1. Среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади на 1 квартал 2008 года по Горбунковскому сельскому поселению для расчета субсидий в размере 51100 рублей.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение                                                               О.В.Забивалов